
DELIBERA DEL PRESIDENTE 

n.  3/2022 del 28.12.2022 

 
 
 

Affidamento servizi alla società Acicomo Servizi srl per l’anno 2023 

 
 
Visto l’art 55 comma 5 dello Statuto Sociale dell’Ente; 
 
Considerato che l’Ente ha necessità di affidare alla società in house Acicomo Servizi srl attività 
strumentali di produzione di beni e servizi quali nello specifico il servizio di riscossione delle tasse 
automobilistiche, dell’ufficio sportivo, dei servizi riservati ai soci nonché il servizio di assistenza 
automobilistica;   
Considerato che la società Acicomo Servizi srl è iscritta all’elenco delle Amministrazioni 
aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori che operano mediante affidamenti diretti nei confronti di 
società in house di cui all’art. 192 comma 1 del DL 18.04.2016 n. 50; 
Considerato che tra AC VCO e Acicomo Servizi srl esiste un accordo per l’affidamento dei servizi 
per l’anno 2023 avente data 28/12/2022;  
 
Visto il preventivo per l’anno 2023 formulato dalla società Acicomo Servizi srl per l’importo 
complessivo di € 81.000; 
 
tutto ciò premesso il Presidente 
 

DELIBERA 
 
 

di rinnovare l’affidamento del servizio di riscossione delle tasse automobilistiche, dell’ufficio 

sportivo, dei servizi riservati ai soci nonché il servizio di assistenza automobilistica per l’anno 2023 

alla società in house Acicomo Servizi srl per l’importo complessivo di € 81.000 annui. 

 
 

 
La presente delibera sarà sottoposta all’approvazione del prossimo Consiglio Direttivo. 
 
 
          

IL PRESIDENTE 

(Prof. Giuseppe Zagami) 


